



Billigblomst Næstved ApS

Gartnervej 1
4684 Holmegaard
CVR-nr. 40815376

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Næstved ApS

Gartnervej 1

4684 Holmegaard

CVR-nr.: 40815376

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Brian Renberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.949 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	10.059.292	5.317.933
Personaleomkostninger	2	(6.712.822)	(3.009.041)
Af- og nedskrivninger		(590.558)	(226.268)
Driftsresultat		2.755.912	2.082.624
Andre finansielle indtægter	3	1.947	0
Andre finansielle omkostninger	4	(252.982)	(103.675)
Resultat før skat		2.504.877	1.978.949
Skat af årets resultat	5	(555.990)	(435.100)
Årets resultat		1.948.887	1.543.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.948.887	1.543.849
Resultatdisponering		1.948.887	1.543.849

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede licenser		82.765	158.334
Goodwill		339.286	410.715
Immaterielle aktiver	6	422.051	569.049
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		993.532	631.325
Indretning af lejede lokaler		903.386	947.277
Materielle aktiver	7	1.896.918	1.578.602
Deposita		2.280.000	1.740.000
Finansielle aktiver		2.280.000	1.740.000
Anlægsaktiver		4.598.969	3.887.651
Fremstillede varer og handelsvarer		15.976.264	6.138.118
Forudbetalinger for varer		303.624	480.165
Varebeholdninger		16.279.888	6.618.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.544	61.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.000	0
Andre tilgodehavender		201.532	0
Periodeafgrænsningsposter		130.896	69.166
Tilgodehavender		730.972	130.868
Likvide beholdninger		127.843	100.029
Omsætningsaktiver		17.138.703	6.849.180
Aktiver		21.737.672	10.736.831

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.882.871	1.933.984
Egenkapital		3.922.871	1.973.984
Udskudt skat		23.000	91.000
Hensatte forpligtelser		23.000	91.000
Anden gæld		0	124.228
Langfristede gældsforpligtelser		0	124.228
Bankgæld		9.318.652	568.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.001.988	1.734.634
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.595.790	2.152.583
Skyldige sambeskatningsbidrag		623.990	468.533
Anden gæld		3.251.381	3.623.707
Kortfristede gældsforpligtelser		17.791.801	8.547.619
Gældsforpligtelser		17.791.801	8.671.847
Passiver		21.737.672	10.736.831
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.933.984	1.973.984
Årets resultat	0	1.948.887	1.948.887
Egenkapital ultimo	40.000	3.882.871	3.922.871

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 882 t.kr. i regnskabsåret.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.497.181	2.560.516
Pensioner	366.888	145.493
Andre omkostninger til social sikring	489.398	174.443
Andre personaleomkostninger	359.355	128.589
	6.712.822	3.009.041
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	10

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.947	0
	1.947	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.650	29.066
Renteomkostninger i øvrigt	89.582	12.893
Valutakursreguleringer	130.750	61.716
	252.982	103.675

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	623.990	383.100
Ændring af udskudt skat	(68.000)	52.000
	555.990	435.100

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	226.708	500.000
Kostpris ultimo	226.708	500.000
Af- og nedskrivninger primo	(68.374)	(89.285)
Årets nedskrivninger	0	(71.429)
Årets afskrivninger	(75.569)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(143.943)	(160.714)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.765	339.286

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	803.519	1.036.371
Tilgange	563.010	198.866
Kostpris ultimo	1.366.529	1.235.237
Af- og nedskrivninger primo	(172.194)	(89.094)
Årets afskrivninger	(200.803)	(242.757)
Af- og nedskrivninger ultimo	(372.997)	(331.851)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	993.532	903.386

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	31.920.000	26.100.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
